Муниципальный совет

5                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2014г.-2019г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

24.04.2019г

                            N 02/10

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений, дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава
В целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава, утвержденного решением муниципального совета от 24.04.2013г  №03/18, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г №420-79 «Об организации местного самоуправления  в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования, а также на основании протеста прокуратуры Невского района от 04.03.2019г  №07-03-2019/55, Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ  Невская застава,

РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения, дополнения в Положение  о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава, (далее Положение):
1.1.Главу 5 Положения дополнить статьей 33.1. следующего содержания:
«статья 33.1. Бюджетный учет

1.Бюджетный учет муниципального образования осуществляется местной администрацией в соответствии с учетной политикой для целей бюджетного учета».
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом муниципального образования порядке, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.
Глава муниципального образования:

               П.К.Карпов